

10. Ansøgning om støtte til køb af kopimaskine til Miljøpunkt (2009-71713)

MILJØPUNKT Vesterbro/Sydhavn søger Vesterbro Lokaludvalg om støtte til køb af ny kopimaskine. Miljøpunkt søger om 42.437,50 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Forretningsudvalget indstiller,

1. at Vesterbro Lokaludvalg ikke støtter Miljøpunkt Vesterbro/Sydhavn med penge til en ny kopimaskine

Vesterbro Lokaludvalg møde den 18. juni 2009

Problemstilling

MILJØPUNKT Vesterbro/Sydhavn arbejder med lokale miljøprojekter på både Vesterbro og i Sydhavnen. Et arbejde der er afhængigt af kommunikationsmateriale.

Miljøpunkts printer er gået i stykker, og grundet dens alder står den ikke til at reparere. Derfor søger man nu om støtte til indkøb af en ny svanemærket maskine.

Miljøpunkts arbejde består i høj grad af kommunikation med beboerne i Vesterbro/Sydhavn og en stor del af denne kommunikation sker gennem flyers, foldere, hæfter, plakater etc. Som eksempler kan nævnes: Foldere om grønne altaner, om kompost, om grønne tage, samt flyers om arrangementer og plakater om uddeling af facadeplanter.

Uden en kopimaskine er Miljøpunkt altså alvorligt handicappede i bestræbelserne på at producere materiale vedr. organisationens arrangementer og mht. at producere oplysende foldere/hæfter. Dermed begrænses det beboer-rettede arbejde som består i dialogskabende aktiviteter blandt andet i forbindelse med facadeplanter, Vesterbro Naturværksted og klimafestivalen.

Prisen på kopimaskinen er indhentet som tilbud fra Sharp (Miljøpunkts nuværende serviceleverandør) og dækker indkøb af en maskine, der næsten kan det samme som den nuværende. Kun Sharp kan levere svanemærkede maskiner, hvorfor der ikke er indhentet tilbud andetsteds fra.

Miljøpunkt søger både Vesterbro og Kgs. Enghave Lokaludvalg om midler. Ansøgningsbeløbet er derfor fordelt på to ansøgninger: 1/3 ansøges hos Kgs. Enghave Lokaludvalg og 2/3 ansøges hos Vesterbro Lokaludvalg.

MILJØPUNKT Vesterbro/Sydhavn søger Vesterbro Lokaludvalg om et beløb på 42.437,50kr.

Løsning

Ansøgningen har været behandlet i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg på møde onsdag den 3. juni 2009. Forretningsudvalget indstiller at Miljøpunkt Vesterbro/Sydhavn ikke støttes med penge til køb af en ny kopimaskine.

Økonomi

Såfremt Vesterbro Lokaludvalg beslutter at følge forretningsudvalgets indstilling har den indstilling ingen økonomiske konsekvenser for Vesterbro Lokaludvalg.

bilag

[Ansøgning om støtte til køb af kopimaskine til Miljøpunkt](#)

